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4. Courroies 

Réf. Largeur  mm Groupe Prix / m
01731 10 Z 49.50
01732 13 A 52.00
01733 17 B 57.00
01734 22 C 78.00

01754 Ø 8 mm Pour Machine Tornos T4 M4
Remplace  veelos noire 00 : 8 mm 48.00

Courroies à maillons :
Ces courroies trapézoïdales se composent d’un 
nombre de maillons détachables en POLYURETHANE 
supérieur. Elles sont, de ce fait, faciles à monter sur 
des transmissions avec un entre-axe fixe.
La tension et l’usure sont éliminés simplement par  la 
suppression d’un ou de plusieurs maillons.
Les tension sont à ajuster à 4% pour les longueurs de 
10, 13 et 17 mm et à 5% pour 22 mm.
Les conditionnement originaux sont par bobine de 10 m 
mais d’autre longueurs peuvent également être livrées.

Courroie articulée 
PoWERTWiST 

à maillons détachables

Méthode de mesure :
Installer la courroie sur les poulies et contrôler la longueur en superposant les deux 
languettes sur les deux trous.
Couper le nombre de liens et en enlever un tous les 24 pour les sections O/3L, 
A/4L et B/5L ou un tous les 20 pour les sections C et D.
Remarque : Chaque 10ème lien est signalé par une flèche. Pour les entraînements 
à courroies multiples, les courroies doivent avoir le même nombre de lien.

Désinstallation :

installation :

Conditions de vente : Rabais :    5 % dès 40 mètres de courroie identique.
  10 % dès 60 mètres de courroie identique.
  15 % dès 80 mètres de courroie identique. 

 20 % dès 100 mètres de courroie identique. 
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La courroie articulée trapézoïdale Polyester Super VEELOS est  robuste et durable et adaptée à la transmission 
de force importante sous sollicitation extrême. Elle est composée d’un tissu imprégné de néoprène résistant à 
la flexion et la traction nécessaire pour un rendement élevé. Cette courroie d‘une solidité exceptionnelle 
transmet jusqu’à 50 % de plus de puissance avec un allongement de 30 % inférieur aux courroies 
trapézoïdales articulées ordinaire.
Elle est fabriquée avec un procédé exclusif de polymérisation rotatif qui imprègne en 
profondeur le tissu de polyester. Sa construction  entièrement synthétique la rend 
résistante à l’attaque de nombreux lubrifiants et de différentes graisses 
industrielles. Sa résistance à l’ozone et l’oxygène est excellente. Même après 
une longue exposition à un taux élevé d’humidité ou à une immersion 
complète, elle ne se détériore pas et ses performances demeurent.

Réf. Largeur Groupe Prix / m
01744 15 --- 43.00
01746 22 C 75.70

Pour le montage, l’utilisation de la pince DIXLINK  
(Réf. 01735 à Fr. 17.00) est recommandée. La tension 
est ajustée de la manière suivante : 

La courroie est assemblée sur l’entraînement et elle 
est ensuite démontée.
Sa longueur est diminuée de 8% soit un maillon sur 
12 pour les largeurs de 10 à 17 mm et de 5% pour la 
largeur de 22 mm.
On remonte ensuite la courroie raccourcie pour 
obtenir une tension optimale. 

Les conditionnement originaux sont par bobine de 20 m 
mais d’autre longueurs peuvent également être livrées.

•

•

•

Courroie trapézoïdale articulée 
V-LiNk MAxi RouGE

PowerTwist Plus est conçu pour exceller dans des applications o les courroies transporteuses classiques ne 
conviennent pas ou sont difficiles à monter. Les immobilisations ne se comptent plus en heures mais en minutes. 

PowerTwist Plus peut être réalisé à la longueur souhaitée sur site et assemblé à la main. Il n’est pas nécessaire 
de démonter l’équipement ou de recourir à des outils d’assemblage ou de soudage. PowerTwist Plus produit les 
performances hautes même dans des conditions exigeantes. La courroie est très résistante aux températures extrêmes 
(au-dessus de 100°C), à l’abrasion, à l’exposition aux huiles, à la graisse, à l’eau, à la vapeur et aux solvants et produits 
industriels courants.

PowerTwist Plus peut être réalisé à la longueur souhaitée qui permet d’avoir des entraxes longs dans des applications 
de transport. PowerTwist Plus peut être réalisé à la longueur souhaitée sur site; il est donc plus nécessaire de détenir 
de grandes quantités de courroies sans fin de longueurs différentes. 

PowerTwist Plus ne laisse aucune marque ni tache sur le produit transporté. Revêtement téflon/polymère peut 
supporter des températures de produit atteignant 240°C. Un revêtement de surface spécial est appliqué pour donner 
une adhérence élevée. 

Conditions de vente : Rabais :   5 % dès 40 mètres de courroie identique.
  10 % dès 60 mètres de courroie identique.
  15 % dès 80 mètres de courroie identique. 

 20 % dès 100 mètres de courroie identique. 

Réf. Largeur Länge Groupe Prix / m
01756 10 10 m 0 62.00
01757 13 A 63.00

Courroie trapézoïdale articulée 
VEELoS SuPER PoLyESTER
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Réf. Ø CouRRoiE Groupe Prix / m
01736 10 Z 64.00
01737 13 A 73.00
01738 17 B 76.00
01739 22 C 94.00
01740 25 138.00
01741 32 D 214.00

La tension est ajustée de la manière suivante avec l’outil 
inclu: 

La courroie est assemblée sur l’entraînement et elle 
est ensuite démontée.
Sa longueur est diminuée de 9% soit un maillon sur 
11 pour les longueurs de 10 à 17 mm et de 5% pour la 
longueurs de 22 mm.
On remonte ensuite la courroie raccourcie pour 
obtenir une tension optimale.

•

•

•

Courroie articulée NU-T-Link / Super-t-Link

Les courroies NuTlink (de section V) et SuperTLink (de section SP) offrent la performance V ou SP avec une 
durée de vie plus longue. En polyester/polyuréthane, ces courroies trapézoïdales à maillons détachables sont 
jusqu’à 20 fois plus résistantes, même dans les conditions les plus exigeantes. 
• Haute résistance excellente aux températures extrêmes (-40 à 100°C) 
• Haute résistance excellente aux substances abrasives 
• Haute résistance à l'eau, à la vapeur, à l'huile et à la plupart des produits chimiques industriels. 
La conception à éléments détachables permet une installation facile et plus rapide, même sur les mécanismes 
d’accès   
difficile. Les courroies peuvent être installées en assemblant simplement les maillons sans démonter le 
mécanisme.
Le système de maillons détachables permet de réduire les stocks car les courroies peuvent être ajustées sur site 
à la longueur souhaitée, en ajoutant ou en retirant des maillons. 
La maintenance est inexistante car la tension initialement ajusté ne varie pas. 
La conception de la courroie à maillons permet la réduction de 50% des vibrations et du bruit de fonctionnement. 
Les conditionnement originaux sont par bobine de 20 m mais d’autre longueurs peuvent également être livrées.

La courroie Nu-T-Link est disponible dans chaque section standard du secteur:
Z/10, A/13, B/17, C/22, S/25, D/32, E/40, F/50 

La courroie Super-T-Link est disponible de sections suivantes:
SPZ, SPA, SPB, SPC

•

•

Réf. Ø CouRRoiE Groupe Prix / m
02190 10 SP Z 153.00
02191 13 SP A 153.00

SuPER-T-LiNk

Nu-T-LiNk

Conditions de vente: Rabais:   5 % dès 40 mètres de courroie identique.
  10 % dès 60 mètres de courroie identique.
  15 % dès 80 mètres de courroie identique. 

 20 % dès 100 mètres de courroie identique. 
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Les courroies QUICK-GO diffèrent des courroies 
rondes usuelles par le système breveté de mise sans 
fin au moyen d’une jointure  
métallique placée en quelques secondes et ne 
nécessitant aucun  
appareil spécial.
L’utilisation de la pince coupante QUICK-GO Réf. 1770 
à Fr. 24.00 est recommandée pour le montage.
Les conditionnement originaux sont par bobine de 30 m 
mais d’autre longueurs peuvent également être livrées.

Courroie ronde

QuiCk-Go PoLyuRéTHANE

Puissance (CV) maximale transmissible en fonction du diamètre de la courroie

Courroies
Réf. Ø courroie Ø poulie Prix / m

01771 5 40 6.90
01772 6 50 8.15
01773 8 65 11.05
01774 10 80 13.50

Conditions de vente:  Rabais: 10 % dès 30 mètres de courroie identique. 
  10 % dès 25 jonctions identiques.

Jonctions

Ref. Ø courroie Ø poulie Prix
01776 5 40 1.85
01777 6 50 0.90
01778 8 65 0.90
01779 10 80 0.90
01780 13 100 0.90

Vitesse (m/s) Poulie 40 mm Poulie 50 mm Poulie 65 mm Poulie 80 mm Poulie 100 mm
0.5 0.02 0.03 0.04 0.05 0.08
2.5 0.07 0.14 0.23 0.27 0.40
5.0 0.15 0.30 0.45 0.54 0.80
7.5 0.23 0.45 0.69 0.81 1.20

10.0 0.30 0.60 0.90 1.08 1.60
12.5 0.38 0.75 1.14 1.35 2.20
15.0 0.45 0.90 1.35 1.62 3.10
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Corde sans fin élastique 
ASCo-CoRDEx
perlon rouge

Exemples d’utilisation :
Machines textiles, machines-outils Schaublin 102, Ewag, Technica, etc. Ces courroies sont spécialement 
recommandées sur les machines à grandes vitesses ou forte traction.
A indiquer : La longueur ficelle équivalente à la longueur en travail tendue. Il s’agit en tous cas de la longueur 
d’une ficelle qui embrasse les poulies. Vu leur élasticité, les courroies sont livrées en longueur libre qui est de 10 
à 12 % inférieur à la longueur de travail.

Longueur
Ø = 3 Ø = 4 Ø = 5

Réf. Prix Réf. Prix Réf. Prix
250 - 499 01855 10.70 01878 11.25 01912 12.00
500 - 799 01856 11.00 01879 11.45 01913 12.35
800 - 999 01857 9.80 01880 10.25 01914 10.45

1000 - 1099 01858 8.40 01881 8.60 01915 11.00
1100 - 1199 01859 9.15 01882 9.50 01916 12.00
1200 - 1299 01860 9.90 01883 11.15 01917 13.00
1300 - 1399 01861 10.70 01884 12.00 01918 13.90
1400 - 1499 01862 11.45 01885 12.80 01919 15.00
1500 - 1599 01863 12.25 01886 13.65 01920 15.95
1600 - 1699 01864 13.00 01887 14.55 01921 16.95
1700 - 1799 01865 13.65 01888 15.30 01922 17.95
1800 - 1899 01866 14.45 01889 16.20 01923 18.95
1900 - 1999 01867 16.20 01890 17.05 01924 19.95

2000 - 2099 01868 15.95 01891 17.85 01925 20.80
2100 - 2199 01869 16.85 01892 18.70 01926 21.90
2200 - 2299 01870 17.40 01893 19.60 01927 22.90
2300 - 2399 01871 18.30 01894 20.35 01928 23.90
2400 - 2499 01872 19.05 01895 21.25 01929 24.90
2500 - 2599 01873 19.70 01896 22.00 01930 25.85
2600 - 2699 01874 20.50 01897 23.00 01931 26.85
2700 - 2799 01875 21.35 01898 23.90 01932 27.75
2800 - 2899 01876 22.00 01899 24.65 01933 28.85
2900 - 2999 01877 22.80 01900 25.45 01934 29.85

3000 - 3099 01901 26.40 01935 30.80
3100 - 3199 01902 27.20 01936 31.80
3200 - 3299 01903 28.05 01937 32.80
3300 - 3399 01904 28.95 01938 33.80
3400 - 3499 01905 29.70 01939 34.65
3500 - 3599 01906 30.70 01940 35.75
3600 - 3699 01907 31.50 01941 36.75
3700 - 3799 01908 32.25 01942 37.75
3800 - 3899 01909 33.25 01943 38.75
3900 - 3999 01910 34.00 01944 39.75

4000 - 4099 01911 34.90 01945 40.70
4100 - 4499 01946 44.70

P r i x
 

s u r  
d e m

a n d e
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Corde sans fin élastique 
ASCo-CoRDEx, 
perlon rouge

Conditions de vente :Rabais de : 10 % dès 25 pièces identiques.
          15 % dès 50 pièces identiques. 

         20 % dès 100 pièces identiques. 
         25 % dès 200 pièces identiques. 
         30 % dès 300 pièces identiques.

Prix sur demande

A indiquer : la longueur ficelle équivalente à la longueur en travail tendue. Il s’agit en tous cas de la longueur d’une 
ficelle qui embrasse les poulies. Vu leur élasticité, les courroies sont livrées en longueur libre qui est de 10 à 12 % 
inférieur à la longueur de travail.

Longueur
Ø = 6 Ø = 8 Ø = 10

Réf. Prix Réf. Prix Réf. Prix
250 - 499 01947 13.00 01981 24.35
500 - 799 01948 18.00 01982 24.65
800 - 999 01949 14.20 01983 24.90 02014 39.05

1000 - 1099 01950 15.65 01984 27.40 02015 42.80
1100 - 1199 01951 24.55 01985 29.85 02016 46.90
1200 - 1299 01952 18.50 01986 32.35 02017 50.75
1300 - 1399 01953 19.95 01987 34.90 02018 54.70
1400 - 1499 01954 21.35 01988 37.40 02019 58.65
1500 - 1599 01955 22.70 01989 39.85 02020 62.40
1600 - 1699 01956 24.10 01990 42.35 02021 66.35
1700 - 1799 01957 25.45 01991 44.90 02022 70.30
1800 - 1899 01958 26.95 01992 47.30 02023 73.95
1900 - 1999 01959 28.40 01993 49.75 02024 78.00

2000 - 2099 01960 29.70 01994 52.05 02025 81.95
2100 - 2199 01961 31.25 01995 54.80 02026 85.95
2200 - 2299 01962 32.70 01996 57.20 02027 89.80
2300 - 2399 01963 34.00 01997 59.75 02028 93.65
2400 - 2499 01964 35.45 01998 62.30 02029 97.60
2500 - 2599 01965 36.85 01999 64.70 02030 101.45
2600 - 2699 01966 38.20 02000 67.00 02031 105.20
2700 - 2799 01967 39.75 02001 69.75 02032 109.25
2800 - 2899 01968 41.15 02002 72.30 02033 113.10
2900 - 2999 01969 42.60 02003 74.70 02034 117.05

3000 - 3099 01970 43.90 02004 77.25 02035 121.00
3100 - 3199 01971 45.35 02005 79.75 02036 124.75
3200 - 3299 01972 46.75 02006 82.10 02037 128.30
3300 - 3399 01973 48.20 02007 84.70 02038 132.90
3400 - 3499 01974 49.65 02008 87.15 02039 136.30
3500 - 3599 01975 50.85 02009 90.10 02040 139.85
3600 - 3699 01976 52.50 02010 92.10 02041 144.45
3700 - 3799 01977 53.90 02011 94.60 02042 147.85
3800 - 3899 01978 55.25 02012 97.05 02043 152.50
3900 - 3999 01979 56.65 02013 99.35 02044 156.00

4000 - 4099
4100 - 4499 01980 63.60
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Corde sans fin rigide
ASCo-STAR

perlon jaune

Exemples d’utilisation :
Machines textiles, machines-outils Schaublin 
102, Ewag, Posalux, Technica, etc. Ces courroies 
très résistantes à l’usure et sont spécialement 
recommandées sur les machines à grande vitesse.
A indiquer : La longueur ficelle équivalente à la 
longueur en travail tendue. 

Longueur
Ø = 3 Ø = 4 Ø = 5

Réf. Prix Réf. Prix Réf. Prix
1000 - 1099 02050 02074 02098 13.45
1100 - 1199 02051 02075 02099
1200 - 1299 02052 02076 02100
1300 - 1399 02053 02077 02101
1400 - 1499 02054 02078 02102 15.85
1500 - 1599 02055 02079 02103
1600 - 1699 02056 02080 15.10 02104
1700 - 1799 02057 02081 15.85 02105
1800 - 1899 02058 02082 02106 34.00
1900 - 1999 02059 02083 02107
2000 - 2099 02060 02084 02108

2100 - 2199 02061 02085 02109
2200 - 2299 02062 02086 02110
2300 - 2399 02063 02087 02111
2400 - 2499 02064 02088 02112
2500 - 2599 02065 02089 02113
2600 - 2699 02066 02090 02114
2700 - 2799 02067 02091 02115
2800 - 2899 02068 02092 02116
2900 - 2999 02069 02093 02117

3000 - 3199 02070 02094 26.00 02118
3200 - 3499 02071 02095 20.45 02119 35.00
3500 - 3999 02072 02096 02120 33.00
4000 - 4499 02073 02097 24.55 02121 35.40
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Conditions de vente : Rabais de : 10 % dès 25 pièces identiques.
   15 % dès 50 pièces identiques.
   20 % dès 100 pièces identiques.
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Corde sans fin rigide 
ASCo-STAR

perlon, jaune

Longueur
Ø = 6 Ø = 7 Ø = 8

Réf. Prix Réf. Prix Réf. Prix
1000 - 1099 02122 15.65 02146 02167
1100 - 1199 02123 02147 02168
1200 - 1299 02124 02148 02169
1300 - 1399 02125 02149 02170
1400 - 1499 02126 02150 02171
1500 - 1599 02127 02151 02172
1600 - 1699 02128 02152 02173
1700 - 1799 02129 02153 02174
1800 - 1899 02130 41.00 02154 02175
1900 - 1999 02131 02155 02176

2000 - 2099 02132 02156 02177
2100 - 2199 02133 14.90 02157 02178
2200 - 2299 02134 15.70 02158 02179
2300 - 2399 02135 02159 02180
2400 - 2499 02136 02160 02181
2500 - 2599 02137 02161 02182
2600 - 2699 02138 02162 02183
2700 - 2799 02139 02163 02184
2800 - 2899 02140 02164 02185
2900 - 2999 02141 02165 02186

3000 - 3199 02142 02166 02187
3200 - 3499 02143
3500 - 3999 02144
4000 - 4499 02145
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Exemples d’utilisation :
Machines textiles, machines-outils Schaublin 
102, Ewag, Posalux, Technica, etc. Ces courroies 
très résistantes à l’usure et sont spécialement 
recommandées sur les machines à grande vitesse.
A indiquer : La longueur ficelle équivalente 
à la longueur en travail tendue. 

Conditions de vente : Rabais de : 10 % dès 25 pièces identiques.
   15 % dès 50 pièces identiques.
   20 % dès 100 pièces identiques.
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RED-POWER  SPZ

Courroies trapézoïdales de section étroite  Optibelt Super X-POWER M=S / XP

SECTioN SPZ SECTioN SPA
Réf. 17000 Réf. 17001

Longueur de référence
(mm)

Longueur de référence
(mm)

UC QM =
25 pièces cad.

UC QM =
10 pièces cad.

UC QM =
25 pièces cad.

1202 2360 1207 2132
1212 2500 1232 2182
1237 2650 1250 2207
1250 2800 1257 2232
1262 3000 1282 2240
1287 3150 1307 2282
1312 3350 1320 2300
1320 3550 1332 UC QM =

10 pièces 
cad

1337 1357
1362 1382
1387 1400 2307
1400 1407 2332
1412 1432 2360
1437 1457 2382
1462 1482 2432
1487 1500 2482
1500 1507 2500
1512 1532 2532
1537 1557 2582
1562 1582 2607
1587 1600 2632
1600 1607 2650
1612 1632 2682
1637 1657 2732
1662 1682 2782
1687 1700 2800
1700 1707 2832
1737 1732 2847
1762 1757 2882
1787 1782 2932
1800 1800 2982
1837 1807 3000
1862 1832 3032
1887 1957 3082
1900 1982 3150
1937 2000 3182
1987 2032 3282
2000 2057 3350
2037 2082 3382
2120 2120 3550
2137 3750
2187 4000
2240
2287

Courroies trapézoïdales de section étroite  Optibelt RED-POWER SP
Courroies de section classique  VB

SECTioNS ET DiMENSioNS 
NoMiNALES xP

Réf. Section LargeurHauteur Plage de 
longueur

17004 XPZ/3VX 9.7 8 587-3500
17005 XPA 12.7 10 707-3550
17006 XPB/5VX 16.3 13 1250-3550
17007 XPC 22.00 18 2000-3550

SECTioNS ET DiMENSioNS 
NoMiNALES SP

Réf. SectionLargeurHauteur Plage de 
longueur

17000 SPZ/3V 9.7 8 1202-3550
17001 SPA 12.7 10 1207-4000
17002 SPB/5V 16.3 13 1250-8000
17003 SPC 22 18 2000-10000

SECTioNS ET DiMENSioNS 
NoMiNALES VB

Réf. SectionLargeurHauteur Plage de 
longueur

17008 Z 10 6 312-2522
17009 A 13 8 437-5030
17010 B 17 11 610-7140
17011 C 22 14 1148-8058

SECTioN SPB SECTioN SPC
Réf. 17002 Réf. 17003

Longueur de référence
(mm)

Longueur de référence
(mm)

UC QM = 10 pièces cad. UC QM = 10 pièces cad.

1250 2000
1320 2120
1400 2240
1500

UC QM = 5 pièces cad.1600
1700
1800 2360
1900 2500
2000 2650
2120 2800
2240 3000
2360 3150
2500 3350
2650 3550
2800 3750
3000 4000
3150 4250
3350 4500
3550 4750
3750 5000
4000

UC QM = 3 pièces cad4250
4500
4750 5300
5000 5600

UC QM =
UC QM = 5 pièces cad.

6000
6300
6700
7100

5300 7500
5600 8000
6000 8500
6300 9000
6700 9500
7100 10000
7500
8000

Conditions de vente : Tarif et délais sur demande

SuPER X-POWER M=S  XPZ ClASSiquE  VB  Z / 10

COuRROiES tRAPéZOïDAlES DE tyPE SP

Catalogue Complet PDF 

ꜛ

https://www.schurch-asco.com/e-shop/catalog/pdf/optibelt/optibelt.pdf
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SECTioN xPZ / 3Vx

Réf. 17004
Longueur de 

référence
(mm)

Design. de la 
cour

(Pouce)

Longueur de 
référence

(mm)

Design. 
de la cour
(Pouce)

UC QM =
25 pièces cad.

UC QM =
10 pièces cad. .

587 1262 3VX 500
612 1287
630 3VX 250 1312
637 1320
662 1337 3VX 530
670 3VX 265 1362
687 1387
710 3VX 280 1400
730 1412 3VX 560
737 1437
750 1462
762 3VX 300 1487
772 1500
787 1512
800 3VX 315 1537
812 1562
825 1587
837 1600 3VX 630
850 3VX 335 1612
862 1662
875 1700 3VX 670
887 1750
900 3VX 355 1762
912 1800 3VX 710
925 1850
937 1900 3VX 750
950 3VX 375 1950
962 2000
987 2120

1000 2150 3VX 850
1012 3VX 400 2240
1037
1060
1077 3VX 425
1087 2360
1112 2500
1120 2540 3VX 1000
1137 3VX 450 2650
1162 2690 3VX 1060
1180 2800
1187 2840 3VX 1120
1202 3VX 475 3000 3VX 1180
1212 3150
1237 3350 3VX 1320
1250 3550 3VX 1400

SECTioN xPA SECTioN xPB / 5Vx Section xPC

Réf. 17005 Réf. 17006 Réf. 17007
Longueur de référence

(mm)
Longueur de 

référence
(mm)

Design. de 
la cour
(Pouce)

Longueur de réfé-
rence
(mm)

UC QM =
25 pièces cad.

UC QM =
10 pièces cad.

UC QM =
10 pièces cad.

707 1700 1250 2000
732 1750 1320 2120
757 1757 1400 2240
782 1800 1500 5VX 750

UC QM =
5 pièces cad.800 1882 1600

807 1900 1700 5VX 800
832 2000 1800 2360
850 2120 1850 5VX 850 2500
857 2240 1900 2650
882

UC QM =
10 pièces cad.

2000 5VX 900 2800
900 2020 3000
907 2120 5VX 950 3150
932 2360 2150 3350
950 2500 2240 3550
957 2650 2280 5VX 1060
982 2800 2360

1000 3000 2400 5VX 1120
1007 3150 2500
1030 3350 2650
1060 3550 2680 5VX 1320
1082 2800 5VX 1400
1107 2840
1120 3000
1132 3150
1157 3350
1180 3550
1207
1232
1250
1257
1272
1282
1307
1320
1332
1357
1382
1400
1432
1450
1457
1482
1500
1507
1532
1557
1582
1600
1607
1632

CLASSiQuE VB / Z

Réf. Longueur de référence
(mm)

17008 312-2522

CLASSiQuE VB / A CLASSiQuE VB / B CLASSiQuE VB / C

Réf.
Longueur de 

référence
(mm)

Réf.
Longueur 

de référence
(mm)

Réf.
Longueur de 

référence
(mm)

17009 437-5030 17010 610-7140 17011 1148-8058

Conditions de vente : Tarif et délais sur demande

COuRROiES tRAPéZOïDAlES DE tyPE XP

COuRROiES tRAPéZOïDAlES DE tyPE VB

Catalogue Complet PDF 

ꜛ

https://www.schurch-asco.com/e-shop/catalog/pdf/optibelt/optibelt.pdf
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Réf. Ø courroie Prix / m
01810 2 2.25
01811 3 3.35
01812 4 4.40
01813 5 6.35
01814 6 9.40

Réf. Ø courroie Prix / m
01815 7 9.60
01816 8 12.00
01817 10 19.00
01818 12 20.45
01819 15 29.50

Conditions de vente : Rabais :   5 % dès 60 mètres de courroie identique. 
  10 % dès 120 mètres de courroie identique.
     

Courroie ronde  

PoLyCoRD

polyuréthane, verte

Grâce à une haute flexibilité, les courroies rondes Polycord permettent des changements de direction illimités. En 
vertu de leur haute élasticité, les courroies rondes Polycord agissent comme éléments de sécurité en réduisant 
les à-coups et les surcharges en augmentant leur durée. 
Des éléments intermédiaires coûteux peuvent être supprimés. Les caractéristiques physiques et chimiques sont 
exceptionnelles dans plusieurs domaines: la résistance à l’hydrolyse, par exemple, est sensiblement plus élevée 
que celle de la plupart des élastomères-polyuréthanes connus. Ainsi, les courroies non antistatique rondes 
Polycord résistent à l’eau, aux huiles, aux graisses et au benzène. Les courroies rondes Polycord garantissent, 
grâce à leurs tolérances étroites de diamètre, des nombres de tours très réguliers.
Les conditionnement originaux sont par bobine de 30 m mais d’autre longueurs peuvent également être livrées.
Application : 
Construction mécanique, de machines et d’appareils, mécanique de précision et industrie horlogère, machines 
d’alésage, pompes à huile, pantographes, accessoires pour tours automatiques, Industrie textile etc.
et du vêtement, bobinage automatique, machines à coudre, machines à fabriquer la ouate, etc.

Spray d’accrochage
WEiCoN

Le Spray WEICON pour Courroies de Transmission 
est un revêtement transparent à base d’élastomères 
synthétiques pour courroies de transmission fortement 
sollicitées de toutes sortes. 

Il augmente la durée des courroies, prolonge la 
durée de vie des machines et installations, prévient le 
patinage de la courroie, transmet la pleine puissance 
d’entraînement, élimine et prévient les grincements, 
etc. 
Pour tous les types de courroies et rubans en matières 
courantes.

Réf. Désignation Qantité Prix
00799 weicon 400 ml 23.00

Conditions de vente : 10% à partir de 10 pièces
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Courroie ronde 
CLEAR-Go SuPREME
ronde polyuréthane

Courroie ronde à surface rugueuse. 
Cette courroie peut être soudée à l’aide d’une machine 
à souder pour obtenir une courroie sans fin.
Les conditionnement originaux sont par bobine de 30 m 
mais d’autre longueurs peuvent également être livrées.

Conditions de vente : Rabais :   5 % dès 60 mètres de courroie identique.
   10 % dès 120 mètres de courroie identique.

Réf. Ø CouRRoiE Prix / m
01760 2 2.20
01761 3 2.95
01762 4 3.00
01763 5 4.40
01764 6 6.85
01765 7 6.85
01766 8 8.45
01767 10 11.35
01768 12 14.10

Largeur
C 10 Sx,  Epaisseur 1,4 D 20 Sx, Epaisseur 2,2 

Réf. Prix Réf. Prix
5 01785 5.60 01797 7.40
7 01786 5.85 01798 7.70

10 01787 7.00 01799 7.90
15 01788 8.80 01800 10.55
20 01789 12.80 01801 14.15
25 01790 14.00 01802 17.60
30 01791 16.35 01803 21.20
35 01792 19.50 01804 24.80
40 01793 25.65 01805 28.00
45 01794 26.40 01806 31.35
50 01795 28.00 01807 35.20
60 01796 33.00 01808 41.80

Courroie plate 
ASCo-ViS

Synthétique extra Souple

Les conditionnement originaux sont par bobine de 30 m 
mais d’autre longueurs peuvent également être livrées.

Réf. Désignation Quantité Prix
01809 Flacon de colle FIXOL 40 g 19.00
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PoWERBAND 

Longueur
Largeur = 5 Largeur = 10 Largeur = 15

Réf. Prix Réf. Prix Réf. Prix
800 - 899 08903 21.15 08928 27.65 08953 32.70
900 - 999 08904 21.70 08929 28.65 08954 34.35

1000 - 1099 08905 23.25 08930 30.15 08955 36.25
1100 - 1199 08906 24.20 08931 31.90 08956 38.30
1200 - 1299 08907 25.30 08932 33.65 08957 40.00
1300 - 1399 08908 27.10 08933 34.75 08958 41.75
1400 - 1499 08909 27.85 08934 36.25 08959 43.60
1500 - 1599 08910 29.15 08935 38.30 08960 45.35
1600 - 1699 08911 29.95 08936 39.90 08961 47.15
1700 - 1799 08912 31.30 08937 41.25 08962 48.70
1800 - 1899 08913 33.20 08938 42.35 08963 50.40
1900 - 1999 08914 34.35 08939 43.50 08964 51.80

2000 - 2099 08915 35.30 08940 45.55 08965 53.15
2100 - 2199 08916 36.35 08941 47.25 08966 55.95
2200 - 2299 08917 37.75 08942 47.95 08967 56.40
2300 - 2399 08918 39.15 08943 49.65 08968 58.35
2400 - 2499 08919 40.00 08944 51.25 08969 60.00
2500 - 2599 08920 41.10 08945 52.80 08970 60.95
2600 - 2699 08921 42.25 08946 54.00 08971 63.40
2700 - 2799 08922 43.60 08947 56.00 08972 62.15
2800 - 2899 08923 44.85 08948 57.40 08973 66.35
2900 - 2999 08924 45.95 08949 58.70 08974 68.35

Conditions de vente : Prix net

Courroie plate sans fin

Haute capacité, synthétique, bleu,

Epaisseur 2 mm
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Longueur
Largeur = 20 Largeur = 25 Largeur = 30

Réf. Prix Réf. Prix Réf. Prix
800 - 899 08978 38.30 09003 42.90 09028 48.70
900 - 999 08979 40.00 09004 45.80 09029 51.80

1000 - 1099 08980 41.75 09005 47.95 09030 54.00
1100 - 1199 08981 44.40 09006 51.25 09031 56.40
1200 - 1299 08982 46.70 09007 53.30 09032 59.60
1300 - 1399 08983 48.65 09008 56.00 09033 62.35
1400 - 1499 08984 50.40 09009 57.85 09034 64.40
1500 - 1599 08985 52.80 09010 60.05 09035 67.25
1600 - 1699 08986 54.00 09011 63.15 09036 69.75
1700 - 1799 08987 56.00 09012 64.90 09037 72.40
1800 - 1899 08988 58.35 09013 66.80 09038 74.55
1900 - 1999 08989 60.05 09014 68.75 09039 77.05

2000 - 2099 08990 62.75 09015 71.45 09040 80.35
2100 - 2199 08991 63.85 09016 73.30 09041 82.45
2200 - 2299 08992 65.45 09017 74.85 09042 84.90
2300 - 2399 08993 68.35 09018 77.35 09043 87.10
2400 - 2499 08994 69.75 09019 79.45 09044 89.00
2500 - 2599 08995 71.40 09020 81.60 09045 91.55
2600 - 2699 08996 73.25 09021 83.50 09046 94.05 
2700 - 2799 08997 74.95 09022 85.70 09047 96.05
2800 - 2899 08998 76.10 09023 87.55 09048 97.75
2900 - 2999 08999 78.30 09024 89.00 09049 99.45

Largeur = 35 Largeur = 40 Largeur = 45
800 - 899 09053 53.15 09078 58.75 09103 64.90
900 - 999 09054 57.40 09079 62.75 09104 68.35

1000 - 1099 09055 60.05 09080 65.45 09105 71.45
1100 - 1199 09056 62.75 09081 69.75 09106 75.70
1200 - 1299 09057 65.45 09082 72.55 09107 79.45
1300 - 1399 09058 68.75 09083 74.85 09108 82.45
1400 - 1499 09059 71.40 09084 78.65 09109 85.95
1500 - 1599 09060 74.55 09085 81.60 09110 89.00
1600 - 1699 09061 77.75 09086 83.45 09111 92.70
1700 - 1799 09062 79.95 09087 87.30 09112 96.20
1800 - 1899 09063 82.45 09088 90.90 09113 99.10
1900 - 1999 09064 85.60 09089 94.05 09114 102.25

2000 - 2099 09065 88.40 09090 97.75 09115 106.05
2100 - 2199 09066 90.90 09091 100.20 09116 109.40
2200 - 2299 09067 94.05 09092 103.40 09117 112.50
2300 - 2399 09068 96.20 09093 105.10 09118 115.65
2400 - 2499 09069 99.10 09094 108.20 09119 118.10
2500 - 2599 09070 101.55 09095 111.45 09120 122.05
2600 - 2699 09071 104.05 09096 114.70 09121 124.30
2700 - 2799 09072 105.80 09097 117.00 09122 127.40
2800 - 2899 09073 108.00 09098 119.50 09123 129.80
2900 - 2999 09074 110.20 09099 121.80 09124 132.75

Courroie plate sans fin 
Haute capacité synthétique, bleu, 

Epaisseur 2 mm
PoWERBAND
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Longueur
Largeur = 50 Largeur = 60 Largeur = 70

Réf. Prix Réf. Prix Réf. Prix
800 - 899 09128 70.40 09153 81.95 09178 93.55
900 - 999 09129 75.00 09154 87.40 09179 99.40

1000 - 1099 09130 78.40 09155 91.75 09180 104.70
1100 - 1199 09131 82.45 09156 96.75 09181 109.80
1200 - 1299 09132 86.45 09157 100.45 09182 114.60
1300 - 1399 09133 90.00 09158 105.45 09183 119.80
1400 - 1499 09134 94.05 09159 108.75 09184 125.05
1500 - 1599 09135 98.20 09160 113.60 09185 129.65
1600 - 1699 09136 101.15 09161 118.55 09186 135.10
1700 - 1799 09137 104.95 09162 122.65 09187 139.70
1800 - 1899 09138 109.00 09163 126.75 09188 144.40
1900 - 1999 09139 111.85 09164 130.20 09189 148.65

2000 - 2099 09140 115.75 09165 135.10 09190 153.15
2100 - 2199 09141 119.25 09166 138.25 09191 158.95
2200 - 2299 09142 123.15 09167 143.20 09192 163.40
2300 - 2399 09143 126.30 09168 146.40 09193 167.35
2400 - 2499 09144 129.55 09169 149.90 09194 171.00
2500 - 2599 09145 132.40 09170 153.55 09195 174.45
2600 - 2699 09146 135.75 09171 156.95 09196 178.55
2700 - 2799 09147 138.25 09172 160.50 09197 182.35
2800 - 2899 09148 141.35 09173 163.55 09198 186.10
2900 - 2999 09149 144.65 09174 166.90 09199 216.40

Largeur = 80 Largeur = 90 Largeur = 100
800 - 899 09203 105.60 09228 117.80 09253 129.25
900 - 999 09204 112.10 09229 123.85 09254 136.50

1000 - 1099 09205 119.25 09230 131.25 09255 144.20
1100 - 1199 09206 123.70 09231 137.70 09256 151.50
1200 - 1299 09207 129.25 09232 144.30 09257 158.00
1300 - 1399 09208 134.85 09233 150.75 09258 165.25
1400 - 1499 09209 140.35 09234 157.20 09259 171.40
1500 - 1599 09210 145.90 09235 162.80 09260 178.35
1600 - 1699 09211 151.75 09236 169.20 09261 184.85
1700 - 1799 09212 157.20 09237 175.40 09262 192.45
1800 - 1899 09213 162.00 09238 181.25 09263 198.90
1900 - 1999 09214 167.35 09239 186.90 09264 204.60

2000 - 2099 09215 173.00 09240 193.15 09265 211.60
2100 - 2199 09216 178.95 09241 198.95 09266 218.10
2200 - 2299 09217 184.15 09242 205.10 09267 224.20
2300 - 2399 09218 188.55 09243 210.50 09268 229.65
2400 - 2499 09219 193.05 09244 215.15 09269 234.70
2500 - 2599 09220 197.60 09245 220.50 09270 239.75
2600 - 2699 09221 201.60 09246 225.85 09271 244.85
2700 - 2799 09222 206.15 09247 230.80 09272 250.20
2800 - 2899 09223 210.90 09248 235.80 09273 254.95
2900 - 2999 09224 215.30 09249 240.85 09274 260.25

Courroie plate sans fin 
Haute capacité synthétique, bleu, 

Epaisseur 2 mm
PoWERBAND
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HEVALoiDCourroie plate sans fin

Haute capacité synthétique
En tissu et sans fin, les courroies HEVALOID, faites de fils 
synthétiques de différentes épaisseurs, sont imprégnées 
de caoutchouc synthétique puis vulcanisées. Il en résulte 
une courroie silencieuse d’une grande souplesse et d’un 
coefficient de frottement élevé. Son rendement de 90 %, 
avec fréquence de flexion élevée permet une économie 
de courant, en ménageant les paliers et une durée 
d’utilisation exceptionnelle. Ces courroies de transmission 
résistent à l’huile, aux acides et aux lessives. Elles 
supportent des températures permanentes de 100 degrés. 
Pour de bons résultats, les poulies ne devraient pas avoir 
de rebords. Une surface unie, bien travaillée, assure le 
meilleur passage de la courroie. Dans toute transmission 
à courroie plate, une des poulies au moins doit être 
bombée afin d’assurer un bon guidage. 

Condition de vente : Prix net.
Forme correcte assurant un bon 
guidage et une longue durée 
d’usage.

Acceptable pour une largeur 
inférieure à 20 .

Mauvaise forme, à éviter à tout prix.

L’épaisseur des  courroies dont le prix est libellés en rouge (525) est de 1.5  et celle des autres (535) est de 2 mm.

Longueur
Largeur = 5 Largeur = 10 Largeur = 15

Réf. Prix Réf. Prix Réf. Prix
500 - 599 07600 15,50 07625 20,10 07650 24,60
600 - 699 07601 16,55 07626 21,65 07651 24,65
700 - 799 07602 17,55 07627 23,05 07652 27,50
800 - 899 07603 19,15 07628 25,00 07653 39,15
900 - 999 07604 19,75 07629 26,10 07654 41,15

1000 - 1099 07605 21,25 07630 27,50 07655 43,25
1100 - 1199 07606 22,00 07631 29,25 07656 45,60
1200 - 1299 07607 23,05 07632 30,55 07657 47,95
1300 - 1399 07608 24,60 07633 31,80 07658 50,00
1400 - 1499 07609 25,45 07634 33,00 07659 52,30
1500 - 1599 07610 26,50 07635 34,70 07660 54,30
1600 - 1699 07611 27,35 07636 36,35 07661 56,45
1700 - 1799 07612 28,50 07637 37,70 07662 58,20
1800 - 1899 07613 30,40 07638 38,55 07663 60,50
1900 - 1999 07614 31,35 07639 40,75 07664 62,10

2000 - 2099 07615 32,05 07640 41,50 07665 63,75
2100 - 2199 07616 33,10 07641 42,70 07666 66,20
2200 - 2299 07617 34,35 07642 43,60 07667 67,90
2300 - 2399 07618 35,65 07643 45,05 07668 69,75
2400 - 2499 07619 36,35 07644 46,65 07669 71,90
2500 - 2599 07620 37,45 07645 47,95 07670 72,90
2600 - 2699 07621 38,45 07646 49,25 07671 76,10
2700 - 2799 07622 39,60 07647 50,95 07672 77,65
2800 - 2899 07623 40,90 07648 52,10 07673 79,35
2900 - 2999 07624 41,75 07649 53,35 07674 81,80
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Longueur
Largeur = 20 Largeur = 25 Largeur = 30

Réf. Prix Réf. Prix Réf. Prix
500 - 599 07675 27,50 07700 31,90 07725 36,25
600 - 699 07676 30,10 07701 34,70 07726 38,90
700 - 799 07677 32,70 07702 36,85 07727 41,60
800 - 899 07678 45,60 07703 51,40 07728 58,20
900 - 999 07679 47,95 07704 54,85 07729 60,10

1000 - 1099 07680 49,90 07705 57,45 07730 64,85
1100 - 1199 07681 53,25 07706 61,30 07731 67,90
1200 - 1299 07682 55,65 07707 63.75 07732 71,00
1300 - 1399 07683 58,20 07708 67,00 07733 74,55
1400 - 1499 07684 60,50 07709 69,50 07734 77,35
1500 - 1599 07685 63,15 07710 71,90 07735 80,35
1600 - 1699 07686 64,70 07711 75.15 07736 83,35
1700 - 1799 07687 67,15 07712 77,65 07737 86,55
1800 - 1899 07688 69,75 07713 79,95 07738 89,50
1900 - 1999 07689 71,85 07714 82,25 07739 92,25

2000 - 2099 07690 75.15 07715 85,70 07740 96,20
2100 - 2199 07691 76,55 07716 87.65 07741 98,45
2200 - 2299 07692 78,40 07717 89,70 07742 101,70
2300 - 2399 07693 81,80 07718 92,60 07743 104,25
2400 - 2499 07694 83,35 07719 95,25 07744 106,85
2500 - 2599 07695 85,70 07720 97,80 07745 109,80
2600 - 2699 07696 87.65 07721 100,10 07746 112,50
2700 - 2799 07697 89,65 07722 102,80 07747 114.95
2800 - 2899 07698 91,10 07723 104,85 07748 117.25
2900 - 2999 07699 92,95 07724 106,85 07749 119.00

Largeur = 35 Largeur = 40 Largeur = 45
500 - 599 07750 39,60 07775 43,35 07800 47,15
600 - 699 07751 42,80 07776 46,95 07801 51,40
700 - 799 07752 45,95 07777 50,95 07802 55,45
800 - 899 07753 63,75 07778 70,40 07803 77,65
900 - 999 07754 68,55 07779 75.15 07804 81,80

1000 - 1099 07755 71,85 07780 78,40 07805 85,70
1100 - 1199 07756 75,15 07781 83,35 07806 90,70
1200 - 1299 07757 78,40 07782 86,90 07807 95,25
1300 - 1399 07758 82,25 07783 89,65 07808 98,45
1400 - 1499 07759 85,35 07784 94,15 07809 102,95
1500 - 1599 07760 89,50 07785 97,80 07810 106,80
1600 - 1699 07761 92,95 07786 100,10 07811 110,90
1700 - 1799 07762 95,75 07787 104,70 07812 115,25
1800 - 1899 07763 98,45 07788 108,90 07813 118,55
1900 - 1999 07764 102,40 07789 112,50 07814 122,25

2000 - 2099 07765 105.90 07790 116,70 07815 126,90
2100 - 2199 07766 108,90 07791 120,00 07816 130.90
2200 - 2299 07767 112,25 07792 123,85 07817 134,65
2300 - 2399 07768 115,25 07793 126,05 07818 138,30
2400 - 2499 07769 118,55 07794 129,65 07819 141,50
2500 - 2599 07770 121,85 07795 133,45 07820 146,10
2600 - 2699 07771 124,65 07796 137,45 07821 149,05
2700 - 2799 07772 126,75 07797 140,05 07822 151,50
2800 - 2899 07773 129,55 07798 143,05 07823 155,40
2900 - 2999 07774 132,10 07799 145,90 07824 159,20

HEVALoiD Courroie plate sans fin, synthétique
L’épaisseur des  courroies dont le prix est libellés en rouge (525) est de 1.5  et celle des autres (535) est de 2 mm
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Longueur
Largeur = 50 Largeur = 60 Largeur = 70

Réf. Prix Réf. Prix Réf. Prix
500 - 599 07825 52,00 07850 59,55 07875 68,35
600 - 699 07826 55,95 07851 64,90 07876 74,55
700 - 799 07827 60,25 07852 70,10 07877 79,95
800 - 899 07828 84,10 07853 98,05 07878 112,25
900 - 999 07829 89,80 07854 104,35 07879 118,55

1000 - 1099 07830 93,90 07855 109,95 07880 125,15
1100 - 1199 07831 98,65 07856 116,20 07881 131,50
1200 - 1299 07832 103,45 07857 121,60 07882 137,30
1300 - 1399 07833 107,75 07858 126,20 07883 143,45
1400 - 1499 07834 112,50 07859 130,40 07884 149,80
1500 - 1599 07835 117,45 07860 135,95 07885 155,30
1600 - 1699 07836 121,20 07861 142,05 07886 163,00
1700 - 1799 07837 125,75 07862 146,80 07887 193,30
1800 - 1899 07838 130,45 07863 151,75 07888 172,95
1900 - 1999 07839 133,85 07864 156,10 07889 178,25

2000 - 2099 07840 138,70 07865 161,80 07890 183,40
2100 - 2199 07841 142,50 07866 165,90 07891 190,45
2200 - 2299 07842 147,65 07867 171,40 07892 195,70
2300 - 2399 07843 151.40 07868 175,60 07893 200,35
2400 - 2499 07844 154,85 07869 179,60 07894 204.85
2500 - 2599 07845 158,60 07870 184,15 07895 209,60
2600 - 2699 07846 162,45 07871 188,05 07896 213,95
2700 - 2799 07847 165,85 07872 192,15 07897 218.55
2800 - 2899 07848 169,10 07873 195,80 07898 223,10
2900 - 2999 07849 173.25 07874 200,10 07899 227,65

Largeur = 80 Largeur = 90 Largeur = 100
500 - 599 07900 77,55 07925 86,80 07950 94,65
600 - 699 07901 83,70 07926 93,45 07951 102,95
700 - 799 07902 90,15 07927 100,25 07952 110,25
800 - 899 07903 126,60 07928 141,20 07953 154,55
900 - 999 07904 134,40 07929 148,55 07954 161,80

1000 - 1099 07905 142,90 07930 157,35 07955 172,60
1100 - 1199 07906 148,10 07931 164,90 07956 181,60
1200 - 1299 07907 154,85 07932 172,60 07957 189,45
1300 - 1399 07908 161,35 07933 180,40 07958 197,80
1400 - 1499 07909 168,80 07934 188,15 07959 205,35
1500 - 1599 07910 174,65 07935 194,90 07960 213,60
1600 - 1699 07911 181,60 07936 202,45 07961 221,50
1700 - 1799 07912 188,30 07937 210,20 07962 230,45
1800 - 1899 07913 193,90 07938 217,10 07963 238,30
1900 - 1999 07914 200,55 07939 223,95 07964 245,10

2000 - 2099 07915 207,05 07940 231,65 07965 253,40
2100 - 2199 07916 214,30 07941 238,30 07966 261,10
2200 - 2299 07917 220,65 07942 245,65 07967 268,70
2300 - 2399 07918 225,95 07943 252,25 07968 275,20
2400 - 2499 07919 231,20 07944 257,85 07969 281,20
2500 - 2599 07920 236,40 07945 264,10 07970 287,15
2600 - 2699 07921 241,85 07946 270,55 07971 293,50
2700 - 2799 07922 247,10 07947 276,45 07972 299,65
2800 - 2899 07923 252.65 07948 282,55 07973 305,50
2900 - 2999 07924 259,20 07949 288,95 07974 311.85

HEVALoiD Courroie plate sans fin, synthétique
L’épaisseur des  courroies dont le prix est libellés en rouge (525) est de 1.5  et celle des autres (535) est de 2 mm
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Pince de montage
DixLiNk

Pince pour démonter et monter les courroies  
trapézoïdales à  maillons. 
Courroie VEELOS ou MAXI

Pince à vulcaniser 
VuLCoPLAST

Pince électrique à vulcaniser les courroies rondes 
comprenant  
un couteau et le transformateur. Les jeux de canon sont  
commandés séparément.

Réf. Désignation Prix
01735 Pince DIXLINK 17.00

Réf. Désignation Prix
16740 Pince 724.00
16770 Jeu de canons ∅ 3 48.00
16741 Jeu de canons ∅ 4 48.00
16742 Jeu de canons ∅ 5 48.00
16743 Jeu de canons ∅ 6 48.00
16744 Jeu de canons ∅ 7 48.00
16745 Jeu de canons ∅ 8 48.00
16746 Jeu de canons ∅ 9 48.00
16747 Jeu de canons ∅ 10 48.00
16748 Jeu de canons ∅ 11 48.00
16749 Jeu de canons ∅ 12 48.00

Conditions de vente : Prix net

Conditions de vente : Prix net

Conditions de vente : 10 % dès 10 pièces.

Réf. Désignation Prix
01770 pince 24.00

Pince de coupe
Pince guillotine pour la coupe net et régulière des 
courroies rondes.
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